UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT         Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v duyệt kết quả tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025

các trường trung học phổ thông

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 03 năm 2021

của UBND tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 753/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 17/04/2024 của Sở

GDĐT về việc hướng dẫn tuyển sinh THCS, THPT năm học 2024-2025;

Căn cứ hồ sơ đề nghị duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 10, năm học 2024-

2025 của các trường trung học phổ thông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất

lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 cấp

trung học phổ thông, gồm 1153 thí sinh trúng tuyển (số lượng trúng tuyển cụ thể

theo danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đơn vị triển khai thông báo nhập học; tổ chức biên chế lớp

học; tổ chức giảng dạy, học tập và các hoạt động giáo dục các thí sinh trúng

tuyển theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính, Giáo dục trung học -

Quản lý chất lượng và Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường liên

cấp THCS và THPT chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);

- Giám đốc (báo cáo);

- PGĐ Trần Sĩ Thành (chỉ đạo);

- Phòng TCCB-TC (phối hơp);

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

SỐ LƯỢNG TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SGDĐT ngày     /7/2024  của Sở GDĐT)

STT Đơn vị
Số lượng thí sinh

trúng tuyển lớp 10
Ghi chú

1  THPT Đắk Glong 22 Bổ sung

2  THPT Lê Duẩn 351

3  THPT Phan Đình Phùng 10 Bổ sung

4  THPT Lương Thế Vinh 220

5  THPT Krông Nô 550

Tổng cộng 1153

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:18:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lưu Đình Tín<tinld.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-23T17:27:19+0700

		2024-07-24T08:27:08+0700

		2024-07-24T08:27:08+0700

		2024-07-24T08:27:08+0700